АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 марта 2026 г. № 128-р

г. Шенкурск

Об утверждении отчета о реализации в 2025 году

 муниципальной  программы  Шенкурского муниципального округа  Архангельской области «Комплексное развитие сельских
территорий Шенкурского муниципального округа»

В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 22 декабря 2022 года     № 6-па:

1. Утвердить прилагаемый отчет о реализации  в 2025 году муниципальной программы Шенкурского муниципального округа Архангельской области «Комплексное развитие сельских территорий Шенкурского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Шенкурского муниципального округа от  27 декабря        2022 года № 23-па.
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Шенкурского муниципального округа                                О.М. Леонтьева
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Шенкурского муниципального округа
Архангельской области

от 02 марта 2026 г. № 128-р

О Т Ч Е Т

о реализации в 2025 году муниципальной программы

Шенкурского муниципального округа Архангельской области
 «Комплексное развитие сельских территорий Шенкурского муниципального округа»

1. Результаты реализации мероприятий муниципальной программы Шенкурского муниципального округа
Реализация мероприятий муниципальной программы в 2025 году не предусмотрена.
2. Объемы финансирования и освоения средств

муниципальной программы

Для реализации мероприятий муниципальной программы финансовые средства не запланированы.
3. Сведения о достижении целевых показателей муниципальной программы

Значения целевых показателей муниципальной программы на 2025 год не установлены.
4. Расчет оценки
эффективности реализации муниципальной программы

Оценка эффективности реализации муниципальной программы Шенкурского муниципального округа «Комплексное развитие сельских территорий Шенкурского муниципального округа» за 2025 год  не произведена, т.к. в 2025 году реализация мероприятий муниципальной программы не предусмотрена.